
Evropská unie
Evropský sociá[ní fond
Operační program Zaměstnanost

Vysvětlen i zadávacích podmínek č. 1

ČísIo zakázky 13492

Název zakázky PVZftrmy Vltava Labe Media

Druh zakázky (služba,
dodávka nebo stavební
práce)

služba

Registrační číslo
projektu CZ.03.1.5210,0l0.0l19 097/001 3283

Název projektu Podnikové vzdělávánízaměstnanců firmy Vltava Labe Media

Název / obchodní
firma zadavatele VLTAVA LABE MED|A a.s.

sídlo zadavatele U Trezorky 92112, Jinonice, 158 00 Praha 5

Osoba oprávněná
jednat za zadavatele,
její telefon
a e_mailová adresa

Mgr, Milan Schagerer, advokát, +420 605 839 977,
schagerer@akschagerer,cz,

!č zadavatele / Dlč
zadavatele 01440578

kontaktní osoba
zadavatele ve věci
zakázky,její telefon a
e-mailová adresa

JUDr. Tereza Killarová, +420 734 207 198, killarova@akschaqerer,cz

Dotazy a odpovědi
přesné znění dotazu doručen 8.7.2020, 1 3:34 hod

Ze specifikace kurzŮ nevyplývá počet účastníků na konkrétním kural, a tak sice lze stanovit cena
za osobohodinu, ale je rozdíl, když se pořádají kurzy pro 12 osob/ den nebo 1osoba/ den, protože
to urěuje počet opakování kurzů(skupin). Můžete tedy prosím upřesnit, kolik osob bude na
jednotlivých kurzech, nebo alespoň doplnit, kolik bude skupin?

Odpověd'

Specifikace předmětu zakázky předpokládá počet osob ve skupině v rámci každého kurzu min, 1 a
max.12 dle volby zadavatele, ato až do vyěerpání celkového počtu osobohodin na daný kurz, pokud
není výslovně uveden u daného kurzu objednávaný počet osob na kurz.

Časový harmonogram školení, počty skupin a účastníků kurzů v jejich rámci budou formovány dle
potřeb zadavatele po dohodě s dodavatelem kurzů.

Strana:1 z2



Evropská unie
Evropský sociá[ní fond
Operační program Zaměstnanost

V Praze, dne9,7.2020

,./_ [§ |9CHAGFR§R
./- Mgr.MitanSttl,rgcrer,,lrlvrrk;ítníkancelář

alcÍl _- Plzeňská 27l,,J')i\ l5()iX/ l)ť.thd 5 -Motol
/ - l/ e-nrail: ittltrt,it.rlst lt,rgcrer.cz

./ l tČ:o2l6')7l;,l)lc: (:Zlt5U.{190B05
l

Mgr. Milan Schagerer, advokát

Strana:2z2


